
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 17.06.2010 № 2079

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ 
ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА И 

ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

В соответствии с  постановлением главы города Владимира от 28.12.2009 

№ 4188 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных  правовых  актов  и  проектов  нормативных  правовых  актов  главы 

города Владимира» и в целях приведения нормативной правовой базы в актуальное 

состояние

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  фактически  не  применяющиеся  и  не 

соответствующие  действующему  законодательству  постановления  главы 

администрации  города  Владимира  и  постановления  главы  города  Владимира  по 

перечню согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации без 

приложения (с приложением разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Владимира).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы города В.А. Гарев

                                   



Приложение
к постановлению главы
г.Владимира
от 17.06.2010 № 2079  

Перечень постановлений главы администрации города Владимира и 
постановлений главы города Владимира

№
п/п

Документ Аннотация

1 2 3
1 Постановление главы 

администрации 
г.Владимира  от 
03.05.2000 № 109 

Об организации и проведении конкурса цветников

2 Постановление главы 
администрации 
г.Владимира  от 
22.09.2000 № 238

О пробном пуске систем теплоснабжения и начале 
отопительного периода

3 Постановление главы 
администрации 
г.Владимира  от 
25.09.2000 № 242

О  проведении  месячника  по  благоустройству, 
озеленению и санитарной очистке города

4 Постановление главы 
администрации 
г.Владимира  от 
28.02.2001 № 48

О закрытии движения по мосту через р.Клязьма

5 Постановление главы 
администрации 
г.Владимира  от 
09.04.2001 № 89 

О  проведении  месячника  по  благоустройству, 
озеленению и санитарной очистке города

6 Постановление главы 
администрации 
г.Владимира  от 
05.07.2001 № 163 

О  мерах  по  предотвращению  обрушения  моста 
через р.Клязьма в городе Владимире

7 Постановление главы 
администрации 
г.Владимира  от 
09.10.2001 № 231 

О  проведении  месячника  по  благоустройству, 
озеленению и санитарной очистке города

8 Постановление главы 
администрации 
г.Владимира  от 
22.03.2002 № 65

О проведении двухмесячника по благоустройству, 
озеленению и санитарной очистке города

2



1 2 3

9 Постановление главы 
г.Владимира  от 
28.03.2002 № 11 

О  внесении  изменений  и  дополнений  в 
постановление  главы  г.Владимира  от  22.03.2002 
№  65  «О  проведении  двухмесячника  по 
благоустройству, озеленению и санитарной очистке 
города

10 Постановление главы 
г.Владимира  от 
30.09.2002 № 190 

О  проведении  месячника  по  благоустройству, 
озеленению и санитарной очистке города

11 Постановление главы 
г.Владимира  от 
11.03.2003 № 102

Об обеспечении безаварийного пропуска весеннего 
половодья  по  реке  Клязьма  в  районе  временного 
моста через реку в городе Владимире

12 Постановление главы 
г.Владимира  от 
19.03.2003 № 114

О  внесении  изменений  в  постановление  главы 
города Владимира от 11.03.2003 № 102

13 Постановление главы 
г.Владимира  от 
21.03.2003 № 124

О  внесении  изменений  в  постановление  главы 
города Владимира от 11.03.2003 № 102

14 Постановление главы 
г.Владимира  от 
26.03.2003 № 131 

О  проведении  месячника  по  благоустройству, 
озеленению и санитарной очистке города

15 Постановление главы 
г.Владимира  от 
29.04.2003 № 188 

Об организации и проведении конкурса на самый 
благоустроенный двор

16 Постановление главы 
г.Владимира  от 
12.05.2003 № 203

О  внесении  изменений  в  постановление  главы 
города  от  26.03.2003г.  №  131  «О  проведении 
месячника  по  благоустройству,  озеленению  и 
санитарной очистке города»

17 Постановление главы 
г.Владимира  от 
19.09.2003 № 361

О  проведении  осеннего  месячника  по 
благоустройству, озеленению и санитарной очистке 
города

18 Постановление главы 
г.Владимира  от 
19.03.2004 № 89

О  проведении  месячника  по  благоустройству, 
озеленению и санитарной очистке города

19 Постановление главы 
г.Владимира  от 
08.09.2004 № 265 

О  проведении  месячника  по  благоустройству, 
озеленению и санитарной очистке города

20 Постановление главы 
г.Владимира  от 
13.02.2006 № 204 

О проведении семинаров

3



1 2 3
21 Постановление главы 

г.Владимира  от 
17.03.2006 № 573 

О  временном  ограничении  движения  грузового 
транспорта,  тракторов  и  самодвижущихся 
механизмов  по  дорогам  г.Владимира  в  период 
весенней распутицы

22 Постановление главы 
г.Владимира  от 
18.05.2006 № 1382

О  внесении  изменения  в  постановление  главы 
города  Владимира  от  02.02.2006   №  115  «О 
конкурсе на выполнение работ по сбору, вывозу и 
утилизации твердых бытовых отходов

23 Постановление главы 
г.Владимира  от 
18.12.2006 № 4537

Об установке Новогодних  елок

24 Постановление главы 
г.Владимира  от 
16.03.2007 № 1010

О  временном  ограничении  движения  грузового 
транспорта,  тракторов  и  самодвижущихся 
механизмов  по  дорогам  г.Владимира  в  период 
весенней распутицы

25 Постановление главы 
г.Владимира  от 
02.10.2007 № 3786

О  проведении  осеннего  месячника  по 
благоустройству, озеленению и санитарной очистке 
города

26 Постановление главы 
г.Владимира  от 
05.03.2008 № 853

О  временном  ограничении  движения  грузового 
транспорта,  тракторов  и  самодвижущихся 
механизмов  по  дорогам  г.Владимира  в  период 
весенней распутицы

27 Постановление главы 
г.Владимира  от 
25.08.2009 № 2547

О порядке предоставления субсидий на проведение 
капитального  ремонта  многоквартирных  домов  в 
г.Владимире в 2009 году в рамках муниципальной 
адресной программы

4


	И.о. главы города
	В.А. Гарев


